^aves remeaverunt. Magnus reliquit tres filios, Auguftinum , Siwardum & 
vlauum. Pergens in Hibemia?/i, Siwardum feeum duxerat ad Orcadcs. Mor- 

PUo patre reverfus eft in Norm agi am , & una eum fratribus in regnum fublima- 
fUs eft. dlauus, tertio anno (s) poft patris obitum, immatura morte præven-
tus, ex hac luce fiibtraftus eft, planxitque eum omnisNorvoagia, eo quod pro 
morum elegantia, & fuavitate eloquii, eunetis gratus extiterat. Poft ejus obi- 
tum duo fratres regnum inter fe diviferunt. Poftquam vero Auguftinus tenue- 
rat regnum annis viginti, rebus humanis deceffit: Tenuitque frater ejus Siwar-
dus folus totam Norwagiam annis feptem. Auguftinus extitit probitate confpi- 
^Ulls > moderadone & prudentia non minus fe ipfum, quam fubjeftos, regens. 

expacificus, rerum publicarum diligens adminiftrator, Chriftianæ religionis
Q q q q 2 adprime

V1) Hoc repugnat Snorroni c. 17. p. 220. & veritati.
( ) Sigut dus Uljhettg novis ædificiis auxic Se auguftius reddidit monafterium Holmenfe, five Munkholm, 

prope Nidro/inm. Longe autein antea fundatum evat a Rege Knnuto Magno.
P) De eo Legendas habeinus & latina <St islandica lingua adhue non editas.

V*!) Lege Vidkumur vid. Snorrottem c! 25. p. 225.
C ) Indigitat Oftetwm Regem filium Haraldi Galle. De hac re tamen ne res quidem apud Snorrottem, eum

tamen hffe res non poteft in dubium vocari, referta nempe ab Auftore co*vo; unde coniicere licet 
, multa fach nunc obliterata effe,
*) Venus juxta Snorronem c. 20. p. 253. duodecimo anno.
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CXXXII. THEODORICUS MONACHUS

adprime cu lto runde  & coenobium in honore lanfti Michaelis Archangeli juxta 
Bergenfem civitatem ( £), ficut ha&enus cernitur, conftruxit. Ædificia etiam 
regno perutilia plurimis in locis ædificavit, ut palatium Bergis venufti operis, 
licet ligneum, quod modo præ nimia vetuftate pene collapfum eft: Portum 
edam in loco, qui dicitur Agthanes, navigantibus valde utilem. Imitatus in 
hoc Auguftum Cæfarem, qui portum Brundufii pene toto mundo profuturum 
conftruxit. Idem etiam Auguftus publicas vias, per loca prius in via & palu- 
dofa, miris fumptibus ad utilitatem totius regni fterni præcepit. I11 qua etiam 
publica ftrata tam pacata voluit efle omnia, ob honorem Imperatoris, ut, fi quis 
in ea deprehenderetur fur,, feu homicida, vel maleficus, nullam penitus læfio- 
nem, quam diu ibi moraretur, pateretur. Quod ita fuifle inftitutum, ex anti- 
quorum fcriptis fatis probatum eft.

C AP UT  XXXIII. . i